
EISMO SAUGUMO KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2024 m. kovo 8 d. Nr. B46-1 

Molėtai 

Posėdis įvyko 13.30 – 14.30 val. 

Posėdžio pirmininkas Sigitas Žvinys 

Posėdžio sekretorė Rima Liaudanskė 

Posėdyje dalyvavo komisijos nariai: Vanda Aleksiejūnienė, Savivaldybės administracijos 

Turto skyriaus vyr. specialistė; Kęstutis Grainys, savivaldybės administracijos Statybos ir žemės 

ūkio skyriaus vyr. specialistas; Andrius Janušas, Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

Molėtų rajono policijos komisariato Reagavimo skyriaus vyriausias tyrėjas; Nijolė Repečkienė, 

Molėtų krašto žmonių su negalia sąjungos atstovė; Aleksas Strumila, savivaldybės administracijos 

Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistas; Rimantas Šavelis, savivaldybės 

administracijos Statybos ir žemės ūkio skyriaus vedėjas, komisijos pirmininko pavaduotojas.  

DARBOTVARKĖ 

1. Dėl eismą ribojančių kelio ženklų įrengimo Kemetiškių k. 

2. Dėl dviračių takų ženklinimo  

3. Kiti klausimai 

 

1.SVARSTYTA. Dėl eismą ribojančių kelio ženklų įrengimo Kemetiškių k. 

KALBĖJO. Sigitas Žvinys, komisijos pirmininkas, informavo, kad prasidėjo kelio A14 

Molėtai – Utena ruožo remontas. Kemetiškių kaime darbų rangovas įsirengė statybų aikštelę. 

Privažiavimas į šią aikštelę bus vykdomas savivaldybės vietiniu keliu nuo kelio A14.  Šis kelio 

ruožas su rangovais apžiūrėtas ir užfiksuota jo būklė. Siekiant apsaugoti kitus kelius nuo 

sunkiasvorio transporto eismo siūloma įrengti sunkiasvorio transporto eismą ribojančius kelio 

ženklus:  

- Kemetiškių gyvenvietėje nuo kelio Molėtai – Ignalina ir  ties UAB „Tigmis“ lentpjūve; 

- Kelyje Ču-14 ties vandens kėlimo siurbline ir prie kelio Molėtai – Ignalina. 

Komisijos nariai pritarė siūlymui pastatyti  sunkiasvorio transporto eismą ribojančius kelio 

ženklus. 

BALSAVO. „Už“ – 7 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Pastatyti sunkiasvorio transporto eismą ribojančius kelio ženklus. 

2.SVARSTYTA. Dėl Luokesos km. gyventojų kreipimosi uždrausti sunkiasvorio transporto 

eismą arba pastatyti greitį 30 km/h ribojantį ženklą.   



Sigitas Žvinys, komisijos pirmininkas, informavo, kad į komisiją kreipėsi Luokesos kaimo 

gyventojai su prašymu uždrausti sunkiasvorio transporto eismą arba pastatyti greitį ribojantį iki 30 

km/h kelio ženklą ir uždrausti eismą savaitgaliais. 

R.Šavelis akcentavo, kad ši problema tęsiasi nuo pernai metų. Kadangi kelias per Luokesos 

gyvenvietę yra valstybinės reikšmės, prašymas bus persiųstas AB „Via Lietuva“ (buvusi Automobilių 

kelių direkcija). 

BALSAVO. „Už“ – 7 (vienbalsiai). 

NUTARTA. Prašymą persiųsti AB „Via Lietuva“. 

3.SVARSTYTA. Dėl savavališkai pastatytų kelio ženklų Molėtuose. 

A.Strumila pakomentavo apie savavališkai pastatytus kelio ženklus Molėtų mieste. 

Komisijos nariai pritarė, kad būtų panaikinti kelio ženklai šiose vietose: 

- Prie teismo panaikinti kelio ženklą „Eismas draudžiamas“. 

- Prie UAB „Bebrusai“ panaikinti ženklus „Rezervuota“. 

BALSAVO. „Už“ – 7 (vienbalsiai). 

NUTARTA.  Panaikinti kelio ženklus nurodytose vietose. 

4. INFORMACINIS PRANEŠIMAS. Dėl dviračių takų ženklinimo. 

Rimantas Šavelis, komisijos pirmininko pavaduotojas, informavo ir pakomentavo pareiškėjo 

M. Kučinsko informacinį prašymą dėl dviračių takų ženklinimo. 

 

Komisijos pirmininkas     Sigitas Žvinys 

 

Protokolą rašė     Rima Liaudanskė\ 


